Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Riohacha

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

45013560

45013648

45013683

45013686

45013687

45013936

45014058

45014149

45014152

45014153

45014184

45014185

45014198

45014298

45014299

GOMEZ QUINTERO EDGAR IVAN

PAEZ PAEZ CARLOS MATEO

MORENO BLANCO JUAN EVANGELISTA

DIAZ ARRIETA INGRIS MARIA

ESCOBAR ARREGOCES JAIRO DE JESUS

CLAVIJO CUARTAS FREDY

RAMIREZ VIDAL LUIS ALFONSO

HERRERA FERNANDEZ SOLENYS

MOLINA GOMEZ LUZ ELINA

TORO AMAYA OMAIRA ROSA

VERGARA GONZALEZ OTTO

FIGUEROA QUINTO LILIA BEATRIZ

MONTIEL URIANA EUGENIO ODILON

SIMANCA PUSHAINA ESTERCILIA

SIOSI PINO VICENTA

Dictar la conferencia: Generalidades y especificidades de la
percusiénindigena y la percusion afro

a realizar la interpretacion y ejecucion de obras musicales en
elConcierto de Jovenes Intérpretes Carlos Mateo Paez, guitarra.

Dictar la conferencia: El universo simbdlico del pueblo wayuu
deldepartamento de La Guaijira en la obra de Gabriel Garcia
Marquez.

Dictar la conferencia: la influencia de la poblacion arabe en
eldepartamento y en la region Caribe, desde los ambitos social,
cultur

Dictar la conferencia: datos histéricos en los que La Guajira
cumple unpapel destacado en el marco de lo que hoy
entendemos como est

Participar en el laboratorio de creacion colectiva Obra Viva con el
o laartesana asignado(a) por el Banco de la Republica y a desarr

Dictar una conferencia y participar en un conversatorio en el
marco delevento: La Guajira al calor del fogén

Dirigir el taller de Encuadernacion artesanal y creacion literaria
paranifios y jévenes en la ciudad de Riohacha

Dirigir un taller de preparacion de alimentos en el marco del
evento laGuajira al Calor del Fogon.

Dirigir un taller de preparacion de alimentos en el marco del
evento LaGuajira al calor del Fogon

Dictar una conferencia y participar en un conversatorio en el
marco delevento: La Guajira al calor del fogon.

Dirigir un taller de preparacion de alimentos en el marco del
evento: LaGuajira al calor del fogon.

Participar como conductor/moderador de la actividad denominada
"Losuniversos simbolicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la
con

Participar como conductor/moderador de la actividad denominada
"Losuniversos simbolicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la
co

Participar como conductor/moderador de la actividad denominada
"Losuniversos simbolicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la
co

copP

CcopP

COP

copP

CcopP

copP

CcoP

CcoP

CcopP

CcopP

CcopP

CcopP

CcopP

copP

CcoP

448.700

637.000

448.700

498.700

448.700

3.800.000

575.500

655.400

809.000

659.000

575.500

659.000

498.700

498.700

448.700



REPORTE DE CONTRATACION
AC Riohacha

Instrumento Numero Razon Social Objeto de Contratacion

Participar como conductor/moderador de la actividad denominada
"Losuniversos simbolicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014300 NIEVES GUERRA MARIA TERESA co COP 448.700

Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014341 DC & SC ARQUITECTURA E INGENIERIA S Adecuacion y Mantenimiento a los Bafios del Edificio del Banco COP 19.633.511

Participar en el laboratorio de creacion colectiva Obra Viva con el
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014375 PUSHAINA MARIA ELENA o laartista asignado(a) por el Banco de la Republica y a desarro COP 4.500.000

Participar en el laboratorio artistico el Rio me inspira acerca
delpodcast "Cuando el rio suena" con una actividad de escritura
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014489 SOLANO MENDOZA LINDANTONELLA ene COP 1.051.500

Participar en el laboratorio artistico el Rio me inspira acerca
delpodcast "Cuando el rio suena" con una actividad de musica en
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014490 GOMEZ QUINTERO EDGAR IVAN elm COP 922.772

Participar en el laboratorio artistico el Rio me inspira acerca
delpodcast "Cuando el rio suena" con una actividad de fotografia
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014491 SANCHEZ ROJAS IVAN DARIO enm COP 1.001.500

Participar en el laboratorio artistico el Rio me inspira acerca
delpodcast "Cuando el rio suena" con una actividad de pintura en
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014492 BARROS ALMENDRALES KELLYS ELENA eld COP 1.451.500

Dirigir el taller "Mi historia de migracion" que busca ser un espacio
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014683 SOLANO MENDOZA LINDANTONELLA dereflexion, individual y colectiva, sobre lo que significa mi COP 1.093.075

Mantenimiento y recarga de extintores, mantenimiento de
mangueras degabinete y prueba hidrostatica de extintores CO2
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014764 CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS RIOH de la Agencia C COP 3.784.639

Dirigir el taller "Crea tu club de lectura" a docentes y promotores
delectura de la ciudad de Riohacha interesados en obtener
Ped.Rég.Ord.Com/Serv 45014840 COCA PINZON DANIELA ALEJANDRA mayore COP 724.700

Dictar la conferencia: Monumento Cardén Guajiro, proceso de
Ped. Minima Cuantia 53003450 SIERRA ROBLES MILER VICENTE concepcion,ejecucion y valor patrimonial. COP 448.700

De acuerdo con el diagnostico se requiere correccion de fuga a
Ped. Minima Cuantia 53003452 BELLAIRCONFORT SAS equiposde aire acondicionado que prestan servicio en la Bibli COP 5.625.560

Dirigir el taller de Apreciacion musical de instrumentos
tradicionalesdel archipiélago y animacion del contenido digital

Ped. Minima Cuantia 53003551 QUINTERO BUELVAS OCTAVIO Soun Fahn'Y COP 724.700
Dictar la Conferencia: Tradicion musical y popular del archipiélago

Ped. Minima Cuantia 53003561 BERMUDEZ CUJAR EGBERTO deSan Andrés,Providencia y Santa Catalina COP 448.700

Ped. Minima Cuantia 53003564 PRINCE BRUGES JOAQUIN RAMON Dictar la conferencia Musica ritual en la comunidad Wayuu COP 498.700

Ped. Minima Cuantia 53003577 GUTIERREZ VASQUEZ HERNAN DARIO Dirigir el taller: Introduccion a la interpretacién de clarinete. COP 724.700



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

53003637

53003638

53003791

53003792

53003793

53003801

53003807

53004040

53004067

53004126

53004168

53004365

53004408

53004412

53004806

53004887

Razén Social

CABEZA ESCOBAR DORYS ALICIA

CORTES DURAN ROSSIO LORENA

MOLINA GAMEZ NORY CRUZ DELIANA

PARDO ROJAS MAURICIO

FERNANDEZ AGUILAR IVAN MARTIN

FERNANDEZ AGUILAR IVAN MARTIN

EPINAYU PALMAR BETSY PATRICIA

PEREZ RINCONES ALEYBIS

BOLANO IPUANA DELIA ROSA

CAMARGO HERNANDEZ EDWARD SANTIAGO

CABANAS AGUILAR SHIRLEY PATRICIA

BELLAIRCONFORT SAS

MAGDANIEL PVON RUBEN ALEXANDER

TATIS GUERRA GUSTAVO RICARDO

SANCHEZ VASQUEZ YULIMAR

HERNANDEZ VELASQUEZ LUIS ALFONSO

REPORTE DE CONTRATACION
AC Riohacha

Objeto de Contratacion

Dictar la conferencia Historia de los movimientos afro siglo XXy
XXl(estética corporal y musica)

Dirigir el taller de Creacién de portafolios para artistas plasticos
yvisuales.

Prestar servicios de orientacion de la animacion pedagogica "La
monedamagica", dirigida a nifios y nifias de 6 a 12 afios de edad,
para

Dictar la conferencia "Negros del Pacifico, negros del
Caribe,diferencias y similitudes"

Dictar la conferencia Importancia de la musica y el canto en
lacomunidad Wayuu

Dirigir el taller sobre los instrumentos autéctonos ancestrales
wayuu:Sawawa y Massi

Dirigir el ciclo de talleres sobre escritura creativa en Wayuunaiki

A PRESTAR EL SERVICIO DE RESTAURANTE AL PERSONAL
AUTORIZADO POR ELBANCO, CON SERVICIO A DOMICILIO
INCLUIDO EN LA SEDE DEL BANCO DE L

Participar de forma virtual como conferencista en en el X
Encuentro deescritores "Literatura al mar"

Participar de forma virtual como conferencista en en el X
Encuentro deescritores "Literatura al mar"

Participar en una conversacion virtual, del ciclo de
conferenciasdenominado Practicas de distanciamiento: otras
formas de acercar el

A realizar mantenimiento preventivo al sistema de aires
acondicionados(consta de 34 equipos) para el mes de febrero de
2022, estos e

Dictar la conferencia La Guajira, patrimonio, arte y cultura:
murales yesculturas

Dirigir el taller en el el Encuentro con el escritor elegido Leer
elCaribe 2022

Suministro de Alimentacion actividad de Bienestar Empleados.
Cambiar el cableado de los equipos de aire acondicionado desde

eltablero actual y pasarlos al gabinete donde se encuentra
conectado

copP

CcoP

COP

CcopP

CcopP

copP

CcopP

COP

CcopP

CcopP

CoP

CcoP

CcoP

copP

CcopP

COP

448.700

724.700

910.000

448.700

498.700

1.757.900

916.200

6.799.000

448.700

448.700

448.700

3.471.714

448.700

1.847.900

1.624.000

530.000



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

53004996

53005175

53005252

53005354

53005355

53005696

53005882

53005897

53006045

53006390

53006655

53006760

53006780
53006859

Razén Social

PALMEZANO TORRES FABIAN ALBERTO

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA EN

IMERC INGENIERIA S.A.S

HOTEL MAJAYURA SOL SAS

JIMENEZ DIAZ SANTIAGO MANUEL

PALACIO MONROY KENYA KATERINE

HOTEL MAJAYURA SOL SAS

JIMENEZ DIAZ SANTIAGO MANUEL

OXOHOTEL WAYA WUAJIRA S.AS.

DELUQUE CASTRO GRETTA -RESTAURANTE

SINCROCAR AMP S.A.S.

SANDER TATIANA GAMEZ AREVALO

RODRIGUEZ PACHECO JESUS MANUEL
DELUQUE CASTRO GRETTA -RESTAURANTE

REPORTE DE CONTRATACION
AC Riohacha

Objeto de Contratacion

Mantenimiento y pintura poliuretano y barniz automotriz de
diecinueve(19) muebles de Biblioteca, a domicilio ubicados en la
Bibliot

El oferente debe comprometerse a prestar los servicios de
acuerdo conlos siguientes requerimientos técnicos:1. Aplicar los
insectic

A realizar mantenimiento preventivo y/o correctivo al sistema de
airesacondicionados (34 equipos) de propiedad del Banco de la
Rep

Prestar el servicio de hospedaje y alimentacion de los
artistas, talleristas, conferencistas, musicos y demas participantes
de la pr

Suministrar el servicio de transporte terrestre local en la ciudad
deRiohacha, en un vehiculo tipo van, climatizado, amplio con esp

A prestar el servicio de Actividad de Bienestar que consiste
ensuministrar alimentacion (almuerzo menu especial) para
losempleados

Prestar el servicio de hospedaje y alimentacion de los
artistas, talleristas, conferencistas, musicos y demas participantes
de la pr

Suministrar el servicio de transporte terrestre intermunicipal de
laciudad de Riohacha hasta la ciudad de Valledupar en un
vehiculo

Actividad de bienestar a campo abierto integracion familiar
queconsiste en una noche de alojamiento para los empleados y
sus famil

A prestar el servicio de Actividad de Bienestar que consiste
ensuministrar Salon de uso exclusivo para realizar una ceremonia
quein

Revision y mantenimiento técnico mecanica del vehiculo de
propiedad delBanco de la Republica, camioneta Mazda BT50,
placas RGL-325

Actividad navidefia para entrega de detalles a nifios hasta los 11
afnos deedad que incluye: refrigerio y Helado (para nifios y
adultosa

Actividad deportiva para empleados de la Agencia Cultural
Riohacha queconsiste en dos horas de acondicionamiento fisico
que incluyei

ACTIVIDAD CIERRE DE FIN DE LABORES ANO 2022

copP

CcopP

CcoP

copP

CcopP

COP

copP

CcoP

COP

copP

CcopP

COP

copP
CcopP

830.000

3.897.000

12.138.000

1.999.000

700.000

350.000

1.044.000

200.000

4.306.000

1.175.700

1.710.000

1.548.000

472.000

604.800



REPORTE DE CONTRATACION
AC Riohacha




