



Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013560	GOMEZ QUINTERO EDGAR IVAN	Dictar la conferencia: Generalidades y especificidades de la percusión indígena y la percusión afro	COP	448.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013648	PAEZ PAEZ CARLOS MATEO	a realizar la interpretación y ejecución de obras musicales en el Concierto de Jóvenes Intérpretes Carlos Mateo Paez, guitarra.	COP	637.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013683	MORENO BLANCO JUAN EVANGELISTA	Dictar la conferencia: El universo simbólico del pueblo wayuu del departamento de La Guajira en la obra de Gabriel García Márquez.	COP	448.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013686	DIAZ ARRIETA INGRIS MARIA	Dictar la conferencia: la influencia de la población árabe en el departamento y en la región Caribe, desde los ámbitos social, cultural	COP	498.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013687	ESCOBAR ARREGOCES JAIRO DE JESUS	Dictar la conferencia: datos históricos en los que La Guajira cumple un papel destacado en el marco de lo que hoy entendemos como esto	COP	448.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013936	CLAVIJO CUARTAS FREDY	Participar en el laboratorio de creación colectiva Obra Viva con el taller artesano asignado(a) por el Banco de la República y a desarrollar	COP	3.800.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014058	RAMIREZ VIDAL LUIS ALFONSO	Dictar una conferencia y participar en un conversatorio en el marco del evento: La Guajira al calor del fogón	COP	575.500
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014149	HERRERA FERNANDEZ SOLENYS	Dirigir el taller de Encuadernación artesanal y creación literaria para niños y jóvenes en la ciudad de Riohacha	COP	655.400
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014152	MOLINA GOMEZ LUZ ELINA	Dirigir un taller de preparación de alimentos en el marco del evento LaGuajira al Calor del Fogón.	COP	809.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014153	TORO AMAYA OMAIRA ROSA	Dirigir un taller de preparación de alimentos en el marco del evento LaGuajira al calor del Fogón	COP	659.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014184	VERGARA GONZALEZ OTTO	Dictar una conferencia y participar en un conversatorio en el marco del evento: La Guajira al calor del fogón.	COP	575.500
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014185	FIGUEROA QUINTO LILIA BEATRIZ	Dirigir un taller de preparación de alimentos en el marco del evento: LaGuajira al calor del fogón.	COP	659.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014198	MONTIEL URIANA EUGENIO ODILON	Participar como conductor/moderador de la actividad denominada "Los universos simbólicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la conferencia	COP	498.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014298	SIMANCA PUSHAINA ESTERCILIA	Participar como conductor/moderador de la actividad denominada "Los universos simbólicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la conferencia	COP	498.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014299	SIOSI PINO VICENTA	Participar como conductor/moderador de la actividad denominada "Los universos simbólicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la conferencia	COP	448.700



Banco de la República
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN
AC Riohacha

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014300	NIEVES GUERRA MARIA TERESA	Participar como conductor/moderador de la actividad denominada "Los universos simbólicos de nuestros pueblos étnicos" dictando la co	COP	448.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014341	DC & SC ARQUITECTURA E INGENIERIA S	Adecuación y Mantenimiento a los Baños del Edificio del Banco	COP	19.633.511
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014375	PUSHAINA MARIA ELENA	Participar en el laboratorio de creación colectiva Obra Viva con el o la artista asignado(a) por el Banco de la República y a desarro	COP	4.500.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014489	SOLANO MENDOZA LINDANTONELLA	Participar en el laboratorio artístico el Río me inspira acerca delpodcast "Cuando el río suena" con una actividad de escritura en e	COP	1.051.500
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014490	GOMEZ QUINTERO EDGAR IVAN	Participar en el laboratorio artístico el Río me inspira acerca delpodcast "Cuando el río suena" con una actividad de música en el m	COP	922.772
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014491	SANCHEZ ROJAS IVAN DARIO	Participar en el laboratorio artístico el Río me inspira acerca delpodcast "Cuando el río suena" con una actividad de fotografía enm	COP	1.001.500
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014492	BARROS ALMENDRALES KELLYS ELENA	Participar en el laboratorio artístico el Río me inspira acerca delpodcast "Cuando el río suena" con una actividad de pintura en eld	COP	1.451.500
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014683	SOLANO MENDOZA LINDANTONELLA	Dirigir el taller "Mi historia de migración" que busca ser un espacio dereflexión, individual y colectiva, sobre lo que significa mi	COP	1.093.075
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014764	CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS RIOH	Mantenimiento y recarga de extintores, mantenimiento de mangueras degabinete y prueba hidrostática de extintores CO2 de la Agencia C	COP	3.784.639
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014840	COCA PINZON DANIELA ALEJANDRA	Dirigir el taller "Crea tu club de lectura" a docentes y promotores delectura de la ciudad de Riohacha interesados en obtener mayore	COP	724.700
Ped. Mínima Cuantia	53003450	SIERRA ROBLES MILER VICENTE	Dictar la conferencia: Monumento Cardón Guajiro, proceso de concepción,ejecución y valor patrimonial.	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53003452	BELLAIRCONFORT SAS	De acuerdo con el diagnostico se requiere corrección de fuga a equiposde aire acondicionado que prestan servicio en la Bibli	COP	5.625.560
Ped. Mínima Cuantia	53003551	QUINTERO BUELVAS OCTAVIO	Dirigir el taller de Apreciación musical de instrumentos tradicionalesdel archipiélago y animación del contenido digital Soun Fahn Y	COP	724.700
Ped. Mínima Cuantia	53003561	BERMUDEZ CUJAR EGBERTO	Dictar la Conferencia: Tradición musical y popular del archipiélago deSan Andrés,Providencia y Santa Catalina	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53003564	PRINCE BRUGES JOAQUIN RAMON	Dictar la conferencia Música ritual en la comunidad Wayuu	COP	498.700
Ped. Mínima Cuantia	53003577	GUTIERREZ VASQUEZ HERNAN DARIO	Dirigir el taller: Introducción a la interpretación de clarinete.	COP	724.700



Banco de la República
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN
AC Riohacha

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped. Mínima Cuantia	53003637	CABEZA ESCOBAR DORYS ALICIA	Dictar la conferencia Historia de los movimientos afro siglo XX y XXI(estética corporal y música)	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53003638	CORTES DURAN ROSSIO LORENA	Dirigir el taller de Creación de portafolios para artistas plásticos yvisuales.	COP	724.700
Ped. Mínima Cuantia	53003791	MOLINA GAMEZ NORY CRUZ DELIANA	Prestar servicios de orientación de la animación pedagógica "La monedamágica", dirigida a niños y niñas de 6 a 12 años de edad, para	COP	910.000
Ped. Mínima Cuantia	53003792	PARDO ROJAS MAURICIO	Dictar la conferencia "Negros del Pacífico, negros del Caribe,diferencias y similitudes"	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53003793	FERNANDEZ AGUILAR IVAN MARTIN	Dictar la conferencia Importancia de la musica y el canto en Iacomunidad Wayuu	COP	498.700
Ped. Mínima Cuantia	53003801	FERNANDEZ AGUILAR IVAN MARTIN	Dirigir el taller sobre los instrumentos autóctonos ancestrales wayuu:Sawawa y Massi	COP	1.757.900
Ped. Mínima Cuantia	53003807	EPINAYU PALMAR BETSY PATRICIA	Dirigir el ciclo de talleres sobre escritura creativa en Wayuunaiki	COP	916.200
Ped. Mínima Cuantia	53004040	PEREZ RINCONES ALEYBIS	A PRESTAR EL SERVICIO DE RESTAURANTE AL PERSONAL AUTORIZADO POR ELBANCO, CON SERVICIO A DOMICILIO INCLUIDO EN LA SEDE DEL BANCO DE L	COP	6.799.000
Ped. Mínima Cuantia	53004067	BOLÁÑO IPUANA DELIA ROSA	Participar de forma virtual como conferencista en en el X Encuentro deescritores "Literatura al mar"	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004126	CAMARGO HERNANDEZ EDWARD SANTIAGO	Participar de forma virtual como conferencista en en el X Encuentro deescritores "Literatura al mar"	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004168	CABANAS AGUILAR SHIRLEY PATRICIA	Participar en una conversación virtual, del ciclo de conferenciasdenominado Prácticas de distanciamiento: otras formas de acercar el	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004365	BELLAIRCONFORT SAS	A realizar mantenimiento preventivo al sistema de aires acondicionados(consta de 34 equipos) para el mes de febrero de 2022, estos e	COP	3.471.714
Ped. Mínima Cuantia	53004408	MAGDANIEL PVON RUBEN ALEXANDER	Dictar la conferencia La Guajira, patrimonio, arte y cultura: murales yesculpturas	COP	448.700
Ped. Mínima Cuantia	53004412	TATIS GUERRA GUSTAVO RICARDO	Dirigir el taller en el el Encuentro con el escritor elegido Leer elCaribe 2022	COP	1.847.900
Ped. Mínima Cuantia	53004806	SANCHEZ VASQUEZ YULIMAR	Suministro de Alimentación actividad de Bienestar Empleados.	COP	1.624.000
Ped. Mínima Cuantia	53004887	HERNANDEZ VELASQUEZ LUIS ALFONSO	Cambiar el cableado de los equipos de aire acondicionado desde eltablero actual y pasarlo al gabinete donde se encuentra conectado	COP	530.000



Banco de la República
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN
AC Riohacha

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped. Mínima Cuantia	53004996	PALMEZANO TORRES FABIAN ALBERTO	Mantenimiento y pintura poliuretano y barniz automotriz de diecinueve(19) muebles de Biblioteca, a domicilio ubicados en la Bibliot	COP	830.000
Ped. Mínima Cuantia	53005175	MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA EN	El oferente debe comprometerse a prestar los servicios de acuerdo conlos siguientes requerimientos técnicos:1. Aplicar los insectic	COP	3.897.000
Ped. Mínima Cuantia	53005252	IMERC INGENIERIA S.A.S	A realizar mantenimiento preventivo y/o correctivo al sistema de airesacondicionados (34 equipos) de propiedad del Banco de la Rep	COP	12.138.000
Ped. Mínima Cuantia	53005354	HOTEL MAJAYURA SOL SAS	Prestar el servicio de hospedaje y alimentación de los artistas,talleristas, conferencistas, músicos y demás participantes de la pr	COP	1.999.000
Ped. Mínima Cuantia	53005355	JIMENEZ DIAZ SANTIAGO MANUEL	Suministrar el servicio de transporte terrestre local en la ciudad de Riohacha, en un vehículo tipo van, climatizado, amplio con esp	COP	700.000
Ped. Mínima Cuantia	53005696	PALACIO MONROY KENYA KATERINE	A prestar el servicio de Actividad de Bienestar que consiste ensuministrar alimentación (almuerzo menú especial) para losempleados	COP	350.000
Ped. Mínima Cuantia	53005882	HOTEL MAJAYURA SOL SAS	Prestar el servicio de hospedaje y alimentación de los artistas,talleristas, conferencistas, músicos y demás participantes de la pr	COP	1.044.000
Ped. Mínima Cuantia	53005897	JIMENEZ DIAZ SANTIAGO MANUEL	Suministrar el servicio de transporte terrestre intermunicipal de laciudad de Riohacha hasta la ciudad de Valledupar en un vehículo	COP	200.000
Ped. Mínima Cuantia	53006045	OXOHOTEL WAYA WUAJIRA S.A.S.	Actividad de bienestar a campo abierto integración familiar queconsiste en una noche de alojamiento para los empleados y sus famil	COP	4.306.000
Ped. Mínima Cuantia	53006390	DELUQUE CASTRO GRETNA -RESTAURANTE	A prestar el servicio de Actividad de Bienestar que consiste ensuministrar Salon de uso exclusivo para realizar una ceremonia quein	COP	1.175.700
Ped. Mínima Cuantia	53006655	SINCROCAR AMP S.A.S.	Revisión y mantenimiento técnico mecánica del vehículo de propiedad delBanco de la Republica, camioneta Mazda BT50, placas RGL-325	COP	1.710.000
Ped. Mínima Cuantia	53006760	SANDER TATIANA GAMEZ AREVALO	Actividad navideña para entrega de detalles a niños hasta los 11 años deedad que incluye: refrigerio y Helado (para niños y adultosa	COP	1.548.000
Ped. Mínima Cuantia	53006780	RODRIGUEZ PACHECO JESUS MANUEL	Actividad deportiva para empleados de la Agencia Cultural Riohacha queconsiste en dos horas de acondicionamiento físico que incluyei	COP	472.000
Ped. Mínima Cuantia	53006859	DELUQUE CASTRO GRETNA -RESTAURANTE	ACTIVIDAD CIERRE DE FIN DE LABORES AÑO 2022	COP	604.800



Banco de la Repùblica
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN
AC Riohacha